

Ejendomsanpartsselskabet Rønnevænget

CVR-nr. 25 24 23 19

Årsrapport for 2014

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2015

Poul Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsanpartsselskabet Rønnevænget
Boelskilde 41
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 25 24 23 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Poul Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre ejendomme med salg eller udlejning for øje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 87.986, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.855.814.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttotab		(249.091)	1
Finansielle indtægter	1	235.213	670
Finansielle omkostninger	2	<u>(91.432)</u>	<u>(188)</u>
Resultat før skat		(105.310)	483
Skat af årets resultat	3	<u>17.324</u>	<u>67</u>
Årets resultat		<u>(87.986)</u>	<u>550</u>
Overført resultat		<u>(87.986)</u>	<u>550</u>
		<u>(87.986)</u>	<u>550</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.875.000	5.310
Varebeholdninger		<u>2.875.000</u>	<u>5.310</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.730.974	1.712
Tilgodehavender		<u>1.730.974</u>	<u>1.712</u>
Likvide beholdninger		<u>35.509</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.641.483</u>	<u>7.022</u>
Aktiver i alt		<u>4.641.483</u>	<u>7.022</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		1.655.814	1.744
Egenkapital	4	<u>1.855.814</u>	<u>1.944</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	232.728	307
Hensatte forpligtelser i alt		<u>232.728</u>	<u>307</u>
Banker		1.762.004	2.371
Gæld til realkreditinstitutter		558.818	2.070
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.320.822</u>	<u>4.441</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	149.715	317
Selskabsskat		57.404	0
Anden gæld		25.000	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>232.119</u>	<u>330</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.552.941</u>	<u>4.771</u>
Passiver i alt		<u>4.641.483</u>	<u>7.022</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	200.000	1.743.800	1.943.800
Årets resultat	0	(87.986)	(87.986)
Egenkapital 31. december 2014	200.000	1.655.814	1.855.814

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	102.744	86
Andre finansielle indtægter	132.469	0
Gældseftergivelse	0	584
	<u>235.213</u>	<u>670</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.432	188
	<u>91.432</u>	<u>188</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.404	0
Årets udskudte skat	(74.728)	(67)
	<u>(17.324)</u>	<u>(67)</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparters à nominelt kr. 1.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	232.728	402
Skattemæssigt underskud	0	(95)
	<u>232.728</u>	<u>307</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2014</u>	<u>2014</u>		
Banker	2.370.538	1.762.004	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.388.103	708.533	149.715	90.428
	<u>4.758.641</u>	<u>2.470.537</u>	<u>149.715</u>	<u>90.428</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rønnevænget Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 709, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2014 udgør t.kr. 2.875.